
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 103751997

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.690,87 RON - 1.690,87 RON

Descriere: NIPLU ZN 3/4" Buc 20 2.93 58.56 MUFA COMPRESIE FI 110 X 4 Buc 4 42.84 171.36 ADAPTOR FLANSA PE100 PN10 SDR17 DN 200 BF Buc 2 53.41 106.82 FLANSA LIBERA PN10 DN 200/200 Buc 2 96.12 192.24 REDUCTIE EF PE100 SDR 11 DN 110/90 PL Buc 4 51.48 205.92 REDUCTIE EF PE100 SDR 11 DN 75/63 PL Buc 4 35.41 141.65 COLIER BRANSAMENT CU INEL COMPRESIUNE DN 160*2" Buc 10 30.40 303.96 COLIER BRANSAMENT GRI PN12.5 DN 125*1" Buc 10 25.20 252.00 COLIER BRANSAMENT GRI PN12.5 DN 125*2" Buc 10 25.84 258.3
